Puissant
Ergonomique
FICHE PRODUIT
090823081
Armoire électrique evolutive 63A
Robuste
Sécurisé
ATOUTS
APPLICATIONS
Évènements BTP Collectivités Sites isolés
PARTENAIRE DE VOTRE RÉVOLUTION ÉNERGÉTIQUE
0800.94.25.93REVOLT GROUPE
www.revolt-location.com - contact@revolt-location.com
APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE
0800 94 25 96
FICHE PRODUIT
090823081
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence LOAD.063.TB LOAD.162.TB LOAD.250.TB LOAD.400.TB LOAD.630.TB
Ampérage (A) 63 160 250 400 630
Puissance (kW) 36 96 142 240 400
Protection générale 1 disj. 4P 63A «C» 1 disj. dif f.
réglable 4P 160A
1 disj. dif f.
réglable 4P 250A
1 disj. dif f.
réglable 4P 400A
1 disj. dif f.
réglable 4P 630A
Entrée 1 soc le (xe) CEE
63A tétra
1 bornier
à plages
160A tétra
raccordement
sur les
plages du disj.
250A tétra
raccordement sur
les plages du disj.
400A tétra
raccordement
sur les plages
du disj.
630A tétra
Sorties 2 modules  4 modules  5 modules  7 modules 9 modules
Poids (kg) 68 83 118 136 150
Dimensions
(Lxlxh) (mm) 655x1440x550 880x1440x550 1480x1440x550 1780x1440x550 2080x1440x550